《 高知県競馬組合ニュースリリース 2008.12.31》

報道関係者各位

平素は当組合の競馬運営につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
このたび、地方競馬(平地)最多勝記録を保持するエスケープハッチ号（アングロアラブ系 牡8
歳 田中譲二厩舎）の引退が決定いたしました。
 初戦は高知競馬場 2002年12月8日 第1競走。昨年度は西川敏弘騎手とコンビを組み、
第35回高知市長賞を勝利するなど、大活躍した競走馬です。

○引退式は、平成21年1月1日（祝・木）
      スタンド前ステージ
   第3競走本馬場入場後（12:05頃）

あと一ヶ月は田中厩舎で過ごしますが
余生は、※有志による支援で北海道の牧場で過ごす予定です。

※こちらに「エスケープハッチの会」のページがあります。
ぜひ、ご覧になってください。
http://www.intaiba.net/escapehatch/

                   ［お問い合わせ先］
           高知県競馬組合企画広報班

          ＴＥＬ ０８８－８４１－５１２３
ＦＡＸ ０８８－８４１－５１３０

地方競馬(平地)最多勝馬

エスケープハッチ号引退式